РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2023 года № 245                                                         п. Усть-Ордынский

Об объявлении каникул по проведению заседаний

Руководствуясь статьёй 8 Регламента Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]На август 2023 года объявить каникулы по проведению заседаний Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» седьмого созыва.

Председатель                                                                        Мантагуев Б.А.